
UCHWAŁA NR XXVI/202/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r., 
poz. 446 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach    i opłatach lokalnych (Dz.U. z  
2016 r., poz. 716 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada   1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2016 r., poz.617 
ze zm.),  i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 374 ze zm.), 
w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy  z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 201 ze zm.) –Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych na 
terenie gminy Biała Piska w drodze inkasa. 

§ 2.  Inkasentami podatków, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, wyznacza się Sołtysów Sołectw z terenu 
Gminy Biała Piska. 

§ 3.  Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15 % kwoty podatków wymienionych w § 1 niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLIII/332/08 Rady Miejskiej w  Białej Piskiej z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
zarządzenia poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso na 2009 r. (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2009 r., Nr 24, poz.454). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 3A6C63C9-3CC8-4266-86DB-B8BC02A500EF. Podpisany Strona 1




